vid. Ussermann Cod. prob. pag. 45.

Conradus Novi Monasterii dispensator confirmat venditionem curtis in Hoyerstat a monasterio vice in Hoyerstat Ravenoldo, et Ludewico, Berengeri sancti Joannis prespositi hominibus, factam. Testes: Conradus Præpositus, Wotwinus Decanus. Act. Ind. IX.

Henricus Wirceburgensis Episcopus Egenonem, Comitem de Veingen, episcopatum prædæ et incendio antea devastatum, anno autem decimo in Aldevalheim (Alzeheim, presf. Salzeim), de quibus ipse infodatus, et Elio de Dinstenberk subinfodatus erit, ad manus Adami Eboracensis primi Abbatis resignatum, de decimis in Crestat inherentibus. Testes: Robertus de Castello et frater ejus Hermannus, Comes Gerardus de Berthim. Acta Ind. IX.

Annus.

Bavarica.

1161.

1161.

1161. Adalbero de Suringen semetipsum cum duobus filiabus suis infantulis monasterio Primumgeni cum praedio suo in Sising Abbatii Erboni mancipat. Testis: Fridericus Praefectus de Rutenburch.

1162.

1162.

1162.

1162. Eberhardus, Saliburgensis Archiepiscopus, ecclesiam quondam Habenbergach, infra terminos parochiae Saliburgensis sitam, monasterio Hanabovensi, sub regula sancti Augustini, incorporat. Acta Ind. X. anno Regni XI, Imperii VIII, Pontif. anno XVI, Data Celsurem, XXIV, Luna Octobris, (M. B., III, 322.)

Alemanica.

Franconica.

.

.

Ejusdem consensu Henricus de Hynshere ab Episcopo Eberbergensi Eberhardo per commutationem emparat locum Hanta (Hansen, praef. Bisingen) ad monasterium ibidem constructum, pro duobus villis Heyden et Hyrindorf, utriusque adronat Comitis Bopponis de Hynshere et Comitis Babodanis intercenta traditis. vid. *Græcor* l. c. Pars II pag. 49. *Ussermann* l. c. pag. 45.

Ejusdem consensu Bernolus canonicus et cantor de domo, ad altare, quod vulgo lectus dicitur, in Novo Monasterio delegat vicaria sua in Schallenberg et Randersachere. Testes: Conradus Praepositus, Wolfcherus magister secularum, Acta Boppone juniore urbano Comite.

Miles Pilungus de Hatericheshuza Hunchelou, censualem sanctae Mariae in Ganselburch, ab impetita servitute immunitatem proficitur. Factum Ind. X. X. Kal. Aprilis (23. Mart.). Testis: Arnulfus, Comensaris, qui tunc tempore facti in vice adlocati.

Conradus, Eistetensis Episcopus, monasterium in Kalsheim et in Gerdle eunecula jus parochiani in ecclesia Burreth, quae ad praedicta monasteria jure fundi spectabat, et massum unum in Amerevli ab illa in signum concambii recipit. Acta Ind. X. Friderici Regni anno XI, Imperii VIII, Testis: Gebhardus de Gredlach.

Annus.

Bavarica.

- 1152.
 - 1153.
 - 1154.
 - 1155.
 - 1156.
 - 1157.
 - 1158.
 - 1159.
 - 1160.
 - 1161.
 - 1162.
 - 1163.
 - 1164.
 - 1165.
 - 1166.
 - 1167.
 - 1168.
 - 1169.
 - 1170.
 - 1171.
 - 1172.
 - 1173.
 - 1174.
 - 1175.
 - 1176.
 - 1177.
 - 1178.
 - 1179.
 - 1180.
 - 1181.
 - 1182.
 - 1183.
 - 1184.
 - 1185.
 - 1186.
 - 1187.
 - 1188.
 - 1189.
 - 1190.
 - 1191.
 - 1192.
 - 1193.
 - 1194.
 - 1195.
 - 1196.
 - 1197.
 - 1198.
 - 1199.
 - 1200.
1155. Fredericus Imperator monasterium Raabovense sub protectione sua suscipit, et H. Praepositum inter capellanos suos recipit. Dat. Cathanis Kal. (1.) Octobris. Ind. XI.
1162. Idem monasterium Tegernse in mansuetudinem suam recipit. Henricus, regalis curiae Cancellarius vice domini Christiani Moguntini Archiepiscopi recognovit. Acta Ind. XI. anno Regni IX. (XII.) Imperii VII. (IX.) Dat. Augustae. (M. B. VI. 174.)
1165. Idem dictae ecclesiae donat tres mulieres cum liberis earum, ab Henrico Bavariae et Soraviae Duce sibi resignatas. Acta Ind. XI. anno Regni V. (XII.) Imperii VIII. (IX.) Dat. Augustae. (M. B. VI. 186.)

Alemanica.

Franconica.

- Alexander III. Papa Liupoldo de Grudolach, rectori ecclesiae in Vurth, (Fürth), et capelle sancti Laurentii in Nuremberch, quarum una dependet ab altera, confirmat resignationem ab A. . . Praeposito Nurembergensi factam. Datum Augustae III. Id. (11) Novembri. Pontif. anno IV.
vid. *Ded. Bam.* num. 65.
- Henricus II. Basippositus Episcopus Hallesvicensis ecclesiae confirmat possessionem Felborn, ab Episcopo in feudum procedens. Act. Ind. X. sub Imperatore Frederico, ipse anno destructioni Mediolani, anno regni sui X. Testes: Marchio de Crumbach, Otto Comes de Stenzeningen, Ernestus Comes et frater eius Fredericus de Bohemere, Henricus de Alendort.
vid. *Hocher I. c. pag. 28. No. 7. Ried I. c. num. 257.*
- Censualis Gerhardus collegio sancti Chilian in Novo Monasterio delegat curiam quandam et domum in vico sancti Burchardi (trunc Moruum). Testes: Conradus Praepositus, Richerus Decanus. Acta Epponei iunioris urbis praefecto.
- Eberhardus Babenbergensis Episcopus filius Eberhardi Nigri de Burgo Nurembergensi, a Frederico, Sueriae Duce, Chonradi filio trofatus, ab omni iure censuali et beneficio relinquit. Testes: Rapoto Comes de Abensberg, et Conradus filius suus, Conradus Praefectus Nurembergensis, Adalbertus et Fredericus de Truhesingen, Wolframus de Schalchhusen. Act. Wirczburg XV. Kal. Martii (15. Febr.) Ind. XI. Regni anno XI. Imperii VIII.

Bavarica.

Annus.	
1153.	Alhardi Tyrolensis Episcopi littere dote monasterii aive cellae sancti Petri in Monte Molano (Materni, <i>praef. Althing</i>) super delegacione unius proprietatis in dicto monte vel iuxta cellam facta per Sibolmum Comitem. <i>vid. Matheubach hist. Tyrol. I. 518. Hand I. s. III. p. 97.</i>
1153.	Eberhardi Archiepiscopi Salisburgensis statuta de praedio Erntingon. Data MCLXIII, Pontif. anno XVII, in loco, qui dicitur Hallebruck. (M. B. I. 58.)
1154.	.
1155.	.
1155.	.
1155.	.
1155.	.
1155.	.